et dominus Symon Ward iiij solid, annul redditus pro ten. in

Newby, et Johannes Scayf ij solid, pro ten. in Kypon'. De
quibus redditibus, excepto praedicto redditu, quem dictus Symon
debet, dictus Gustos non fuit seisitus, nee accionem inde pro-

sequebatur. In cujus rei testimonium praefati jurati praesenti

inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Dat. die, anno, et loco

supradictis.

Visitacio facta per magistrum Adam de Twyselington et

Eobertum de Mydilham, assingnatos per commissionem domini

Eegis huic visitacioni consutam, ad supervidendum statum

hospitalis Sanctce Mariae Magdalenae de Eypon', ac Custodem,

fratres, et sorores ejusdem hospitalis visitandum, et caetera

facienda quae iu dicta commissione continentur, die Lunae prox.

post Octabas Sancti Martini in yeme, anno regni Regis Edwardi

tercii post conquaestum Anglia3 vicesimo sexto, apud hospitale

praedictum. Cujus commissionis virtute, dicto die in pnefato

hospitali, domino Johanne de Briddelington', capellanoetGustode

ejusdem, singilatim examinato super sacramento suo inde praes-

tito super veritate dicendi super statu dicti hospitalis, et aliis

conteutis in commissione supradicta : Qui dicit de verbo in

(1) Originally ' permanente,' but altered.

(2) * rrtedicli ' maikeJ with bigu of erasure.
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vcrbiim prout inferiiis continetur. Inprimis examinatus et

interrogatus quern statum habet in dicto hospitali, (licit quod

hahet illud hospitale ex colacione domini Willelmi de Melton'

nuper Ebor. Archiepiscopi, fundatoris et patroni ejusdem hos- Abp. Mel-

pitalis, ad terminum vitae sure, et confirmacionem domini nostri
f°°nder

Eegis nunc, quas quidem collacionem et confirmacionem osten-

didit sub sera,' et dicit quod fundacionem dicti hospitalis

nunquam vidit inscriptam. Dicit tamen quod audivit a multis Objects

majoribus et senioribus quod dictum hospitale erat fundatum foundation.

pro sustentacione pauperum fratrum et sororum dicti hos-

pitalis, nunc vero non sunt ibi fratres et sorores, set ex quadam
alia ordinacione debent esse duo sacerdotes in eodem hospitali,

quorum alter potest esse Gustos ejusdem hospitalis si sit capel-

lanus. Item quod alii tres sacerdotes deberent esse in dicto

hospitali pro redditibus de Stodlay noviter adquaesitis, quorum
quilil^et annuatim recipere deberet quinque raarcas argenti et

habitacionem comppetentem in dicto hospitali. Ad praesens

tamen non sunt in dicto hospitali nisi quatuor capellani, quorum
unus idem Gustos est, et hoc propter exilitatem fructuum et